
 

平成 24 年 3 月 12 日 

株式会社アサツー ディ・ケイ 

 

 

 

北東北支局の閉鎖について 

 

 

 

株式会社アサツー ディ・ケイ（本社：東京都中央区、代表取締役社長：清水與二）は、

平成 24 年 3 月 31 日をもちまして北東北支局(岩手県盛岡市)を閉鎖し、東北支社へ統合する

ことといたしました。 

 これまでご愛顧くださいました皆様には、ご不便おかけいたしますことをお詫び申し上

げますとともに、心より御礼を申し上げます。 

 今後は、下記、東北支社にて業務を引き継ぎ、さらなるサービスの向上に努める所存で

ございますので、なお一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

株式会社アサツー ディ･ケイ 東北支社 

住所：〒980-0803 

             宮城県仙台市青葉区国分町 2-14-18 定禅寺パークビル 7F 

電話：022-266-1234 

FAX：022-266-6273 

 

 

 

 

以上 

 

 

本件に関するお問い合わせ先は下記までお願いします 

              広報室 中島 香 TEL:03-3547-2003 

 

 


